SERENISSIMO

AC

POTENTISSIMO,

FERDINANDO  
III.

REGI HUNGARIÆ  
&c.

ARCHIDUCI AVSTRIÆ, &c.  
D. Nostro Clementissimo.

VANTA esse so-  
leat filiorum ter-  
ræ cura & indu-  
stria, in conqui-  
rendis, & eruen-  
dis perituris huius vitæ THE-  
SAVRIS, nemo est qui non  
videat. Maria sulcant, pericula  
adeunt, terræ viscera riman-  
tur, & ipsam vitam longè dul-

EPISTOLA

cissimam, & animam, Christi sanguine partam, spe lucelli alicuius sæpe prodigunt, vt non immerito Poeta exclamet:

*Quid non mortalia per  
tota cogis*

*Auri sacra fames, & dira  
cupido.*

Serenissime Rex Domine Clementissime, ecce alium **THESAVRVM** proferimus, à quo nemo, si modo possidendi illius desiderio ferueat, arceatur, **THESAVRVM**, inquam, Mariani habitus, qui possessorem suum beat, & ad Cælestis vitæ thesaurum acquirendum, confert plurimum. Sed nihil tam sacrum, nihil tam sanctum, quod ab æmulis non impugnetur, ab vnis ex malitia, ab alteris ex ignorantia: illud ab Hæreticis, hoc à Catholicis, & sæpe

DEDICATORIA.

sæpe sine culpa, ex zelo, sed sine scientia factitari solet. His si veritas ostendatur, acquiescunt. Alij, ergo sapientiores, sacri huius Theauri, Mariani inquam habitus, splendorem, dignitatem, & excellentiam agnoscentes, eum sui iuris esse volunt. Inter quos primo loco recensendus Augustissimus, & Inuictissimus Imperator FERDINANDVS II. Pijssimus Patrons TVVS, cum Augustissima Imperatrice ELEONORA, quos pone Regiam Maiestatem TVAM è Paterni sanguinis, & pietatis ex asse heredem collocamus, qui eadem Mariana veste, plusquam quibuscumque cimelijs sanctè superbis. Et quo affectu Maiestates Sux Confraternitatem sacri Scapularis prosequantur, testatum

## EPISTOLA

facit, quod cum sæpe aliàs, nuperrimè etiam, in festo Commemorationis solemnisi Dei-  
paræ Virginis de monte Carmelo, 16. Julij celebrari solito, processioni, & sacro missæ officio interesse, & mensis pauperum Religiosorum accumbere non dedignatæ fuerint. Recensendi essent alij Reges, Duces, Principes, Comites, Barones, Nobiles, Patri-  
cij, cum Ecclesiastici tum sæculares, necnon vtriusque sexus promiscuum sine numero vulgus, qui maximo cum animarum suarum solatio & emolumento, habitū hunc sacrū deferunt, & albo Cōfraternitatis, per Italiam, Germaniā, Hispaniā, Galliam, Flandriā, Poloniā, & vbi cumque Carmeli nomen innotuit, nomina de-  
de-

## DEDICATORIA.

derunt. Quorum vt deuotio  
crescat, & confirmetur: æmu-  
lorum verò, vel proteruia, vel  
ignorantia retundatur, & e-  
uellatur: exiguo hoc libello  
Confraternitatis B. Mariæ de  
Monte Carmelo originem,  
confirmationem, priuilegia,  
indulgentias, miracula refere-  
mus & stabiliemus: adiectis pijs  
exercitijs, quibus B. Virginis  
Carmelitanæ sodales ad nor-  
mam Matris, & Patronæ suæ  
vitam moresque componant  
& referant. Hunc autem libel-  
lum Regiæ Maiestati Tuæ in-  
scribere volumus, non vt o-  
pusculo tam exili, innumera  
M.<sup>tis</sup> Tuæ in Ord. nostrū be-  
neficia remetiamur, sed vt splē-  
didissima nominis Tui Regij  
umbra protectus, ab æmulo-  
rum morsibus sit tutior & Reip.  
publi-